

SŁOWO BOŻE



PIERWSZE CZYTANIE (Dz 3, 13-15. 17-19)
Bóg naszych ojców wskrzesił Jezusa

PSALM RESPONSORIJNY (Ps 4, 2. 4 i 9)
Wznies ponad nami światłość
Twoją, Panie

DRUGIE CZYTANIE (1 J 2, 1-5a)
Chrystus jest ofiarą przebłagalną
za nasze grzechy

EWANGELIA (Łk 24, 35-48)
Musiały się wypełnić zapowiedzi Pisma

ROZWAŻANIE

Tajemnica zmartwychwstania

Doświadczenie śmierci kłóci się z doświadczeniem życia, zwłaszcza po chwalebnym zmartwychwstaniu. Uczniowie dobrze wiedzieli, że ich Nauczyciel umarł na krzyżu. Do tej pory sprawy były jasne: kto umarł, ten nie wracał do żyjących. Król Dawid o swoim zmarłym dziecku powiedział: „Ja dołączę do niego, ale ono do mnie nie powróci” (2 Sm 12, 23). Tymczasem Jezus pokonał śmierć, wyłamał jej bramy i wszedł do pełni chwalebnego życia. Teraz objawia siebie w tajemnicy zmartwychwstania. Uczniowie są przestraszeni, niedowierzają, widzą przemienione przez zmartwychwstanie ciało, ale nie wiedzą, jak to wszystko wyjaśnić, jak zrozumieć niepojęte. Dlatego Pan odwołuje się do prostych znaków, które mogą ich przekonać: pokazuje im swoje ciało, żeby zrozumieli, że nie jest zjawą, w ich obecności je rybę. Kiedy oswoił ich z tym nowym doświadczeniem, wyjaśnia sens Pism, które mówiły o losie Chrystusa: że musi cierpieć, a gdy zmartwychwstał, w Jego imię będzie głoszone nawrócenie wszystkim narodom. To jest nowe zadanie uczniów.

Panie Jezu, pozwól, aby moje życie przeniknęła radość z Twojego zmartwychwstania. Niech ustąpią lęk, obawa, niedowierzenie. A w to miejsce niech pojawi się wiara, którą pragnę dzielić się z innymi. Amen.

Intencja papieska na miesiąc kwiecień 2024

O docenianie roli kobiet

Módlmy się, aby godność kobiet i ich bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, jakiej doświadczają one w różnych częściach świata.

Różaniec prowadzi Róża nr. 13

14 KWIETNIA 2024

III NIEDZIELA WIELKANOCNA

VOL. 45 NR 15

Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!

BIERMOWANIE



W tą sobotę, 13 kwietnia, 59 młodych osób z naszej parafii przyjęło sakrament bierzmowania z rąk Biskupa Ivan'a Camilleri.

Serdeczne gratulacje składamy wszystkim bierzmowanym, a podziękowania kierujemy pod adresem rodziców i katechetów, którzy pomogli przygotować młodzież do tego ważnego wydarzenia:
Sr. Halina Pierozak MChR, Urszula Bęben, Justyna Armatowicz, Maya Tarnowski, Claudia Ogórek, Patryk Swidergal,

CHRZTU

Przez Sakrament Chrztu Świętego do wspólnoty Kościoła została włączona:

Helena Veronika Kowalczyk
córka Alici i Michała

Helenie, rodzicom i chrzestnym życzymy dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego.



CAMINO DE SANTIAGO KIEMASZ

Dzisiaj po Mszach św. od godz. 9:00 do godz. 15:00 w sali parafialnej odbędzie się pokaz sprzętu, obsługa Camino aplikacji, wybory trasy, przygotowanie. Ponadto będzie możliwość zakupienia pierwszej polonijnej książki o Camino oraz możliwość rozmowy z autorem - Buen Camino!

ZAPRASZAMY

FUNDACJA IM. BRATA ALBERTA

Dzisiaj od godz. 8:00 do godz. 14:00 będą rozprowadzane kopertki na cele Fundacji im. Brata Alberta.

Zapraszamy do wsparcia działań Fundacji!

"Grupa Kolbe Pro-Life zaprasza na spotkanie z Mary Wagner!"



Mary Wagner to aktywna działaczka ruchu pro-life w Kanadzie, która za modlitwę i rozmowy z kobietami przed ośrodkami aborcyjnymi oraz za walkę o nienarodzone dzieci ponad 6 lat spędziła w kanadyjskich więzieniach.

Spotkanie odbędzie się w języku angielskim w sobotę 11 maja o godzinie 19:45 w sali parafialnej u św. Maksymiliana Kolbe w Mississauga.

Przyjdź i zaproś innych!

GRUPA KOLBE PRO LIFE zaprasza na jednodniowy wyjazd do Ottawy na Marsz dla Życia

Wyjazd autokarem w czwartek, 9 maja, 2024 o godz. 5:45 rano z parafii św. Maksymiliana Kolbe.

Zapisy 21 kwietnia po każdej Mszy św. w sali parafialnej lub kontakt Dariusz Pukas 647-864-6099

Jedź z nami i zaproś innych !!

KAPLICA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO: ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

(24 godziny na dobę) wejście do kaplicy obok biura.

Adoracja to spotkanie z Jezusem twarzą w twarz i przedłużenie Mszy św. Jej owocem jest wiara, odkrycie, że w tej Hostii jest On, realnie obecny Jezus Chrystus.

Potrzebujemy nowych chętnych, którzy znajdą czas, aby Jezus nie był sam.

Info: Małgorzata Podolak Tel: 647.888.7487

KATECHEZA DLA RODZICÓW dzieci przystępujących do I Komunii św. odbędzie się dzisiaj o godz. 15:30 w sali parafialnej

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA:

Wtorek, godzina 20:20 uczniowie klas 8-9

Czwartek, godzina 20:20 uczniowie szkoły średniej, 10-12 klasa

Piątek, godzina 20:20 studenci uczelni do 30 roku życia

KAWA I PĄCZKI

14 kwietnia - Jubileusz 2000
21 kwietnia - Komitet parafialny

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU

Jesteśmy parafią etniczną - personalną tzn., że członkami parafii są osoby formalnie zapisane. Zapisanie się do parafii jest ważne z wielu powodów. Ułatwia m.in. otrzymanie referencji, zaświadczenia czy listu. Samo uczęszczanie do parafii nieaczy, że do niej należymy. **Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście jesteście zarejestrowani w parafii.** Nowe formularze wpisowe i zmiany adresu umieszczone są w holu kościoła. Po wypełnieniu można je wrzucić do koszyczka podczas składki niedzielnej albo prosimy o kontakt z biurem parafialnym.

Przy zmianie adresu prosimy o powiadomienie biura parafialnego.

SAKRAMENT CHRZTU

Chrzest dziecka rodziców należących do parafii należy zgłosić do biura **przynajmniej półtora miesiąca przed planowaną datą.** Rodzice muszą być zarejestrowanymi, praktykującymi członkami parafii. Rodzice chrzestni powinni mieć ukończone 16 lat, być **praktykującymi katolikami** po sakramencie bierzmowania i jeżeli poślubieni, to po ślubie kościelnym. **Rodziców i chrzestnych obowiązują nauki przed chrztem.**

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA

Pary pragnące zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinny skontaktować się z biurem parafialnym celem uzyskania informacji ich konkretnej sytuacji. Należy to zrobić rok przed planowaną datą ślubu. Wszystkie pary zobowiązane są do ukończenia kursu przedmałżeńskiego i dostarczenia świadectwa chrztu z datą nie starszą niż 6 miesięcy od jego wystawienia, z parafii w której w chrzest miał miejsce.

SAKRAMENT POJEDNANIA

Możliwość Sakramentu Pojednania (spowiedź) pół godziny przed każdą Mszą św. W Pierwszy Piątek miesiąca od godz. 18:00.

Prosimy pamiętać, że w **każdym szpitalu jest na dyżurze kapelan katolicki dostępny 24 godziny na dobę.** Zgłoszenia należy kierować do pielęgniarek. Prosimy o kontakt z kancelarią parafialną, jeśli chory potrzebuje wizyty domowej księdza.

RADIO MARYJA

Serdecznie zapraszamy na **Bankiet Wielkanocny Radia Maryja w niedzielę, 21 kwietnia:**

- 11:00 Msza św. w kościele św. Maksymiliana Kolbe,
 - 13:00 bankiet w Polskim Centrum Kultury.
- W programie oprócz innych atrakcji wyjątkowy koncert śpiewających kapłanów, wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta – baryton oraz ks. Rafał Kobylński jezuita – tenor.
- Rezerwacje i bilety w cenie 75\$: Joanna Szydłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzeżek 905 845 3553, a także w polonijnych sklepach „Something Special” na plaży Wisła i „Health from Nature” przy Roncesvalles.

Serdecznie zapraszamy!



17 marca - 28 kwietnia - 2 czerwca
Wspierając ShareLife pomagasz uchodźcom odzyskać wolność i bezpieczeństwo

Twoje hojne wsparcie ShareLife jest kluczowe dla imigrantów i uchodźców rozpoczynających nowe życie w Kanadzie. Twoja miłość i wsparcie nie tylko zapewniają im bezpieczeństwo i wolność, ale także dają możliwość stworzenia lepszej przyszłości w naszym środowisku.

Złóż, proszę, ofiarę w parafii używając specjalnej kopertki ShareLife lub na stronie internetowej parafii albo na sharelife.org/donate.

Dziękuję, że żyjesz Ewangelią
wspierając ShareLife!

**MSZA ŚW. W INTENCJI PAR
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ
ŚLUBU odbędzie się 28 IV o godz. 11:00.**
Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.

Niedziela, 21 kwietnia druga składka przeznaczona będzie na remonty naszego kościoła.

Serdecznie dziękujemy
za Wasze wsparcie!

INTENCJE MSZALNE

Poniedziałek 15 kwietnia
8:00 ✚ Bronisław Jastrzembski oraz Czesława Opitek - Katarzyna z rodziną
19:00 ✚ Krystyna Bak
✚ Szczepan Bryk - żona z córkami i rodziną

Wtorek 16 kwietnia
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Liliany Batruch z okazji urodzin
✚ Bronisława i Antoni Szostek i wszystkich dusze w czyśćcu cierpiące - córka
19:00 ✚ Barbara Wawrzusiak (15 rocz.) - Lucy Dworak z rodziną

Środa 17 kwietnia
8:00 ✚ Brat Stanisław Tomczyk, Wojciech i Piotr Łukasik - brat Henryk z rodziną
✚ Maria Dardzińska - mąż Józef
19:00 **Zblorowe**

Czwartek 18 kwietnia
8:00 ✚ Julia, Aleksander i Wincenty Wróblewscy - przyjaciele
19:00 ✚ Babcia Anna Klein (22 rocz.) - wnuczka
✚ Halina i Wojciech Kokoszka

Piątek 19 kwietnia
8:00 ✚ Jan i Józefa Przydatek oraz rodzice z obojga stron
19:00 ✚ Antoni Oleszczuk oraz rodzeństwo z obojga stron
✚ Zenon Koczwarra - żona

Sobota 20 kwietnia
8:00 Dzięczyna z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla Janiny i Roberta z dziećmi
17:00 Dzięczyna z prośbą o dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków
19:00 ✚ Leonarda Ewertowska (1 rocz.) oraz zmarli z rodzin Maciągów i Ewertowskich - dzieci

Niedziela 21 kwietnia
8:00 ✚ Petronela i Teofil Deichsel - Richard z rodziną
9:30 Dzięczyna w 50 rocz. ślubu Edwarda i Elżbiety z prośbą o dalsze błogosławieństwo dla nich
11:00 **Za parafian i dobrodziejów**
13:00 Dzięczyna za otrzymane łaski z prośbą O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej na dalsze lata dla Lilli i Józefa Studzińskich oraz dzieci i wnuków
14:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Najświętszej dla Anny i Tomasza oraz wnuków Adama i Jakuba
19:00 ✚ Rodzice Helena i Antoni - syn Józef



Prosimy o informowanie biura parafialnego o ewentualnych błędach w pisowni imion lub nazwisk w intencjach mszalnych.